Scribatur.

Hermannus Loden soen tria jugera terre dicta die Laerschen Camp sita in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti de Papen Brueder ex alio item quatuordecim hont terre sita in dicta jurisdictione ad locum dictum op den Rullen inter hereditatem (dg: Den Denkini) Denkini Hannen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Abruggen ex alio item octo hont terre sita ibidem in dicto loco op den Rullen vocato inter hereditatem dicti Denkini Hannen soen ex utroque altere coadiacentem cum aggeribus ad dicta octo hont terre de jure spectantibus item duo et dimidia¹ iugera terre sita in dicta jurisdictione de Merewijc ad locum dictum die Hostaden inter hereditatem (dg: ..) Marcelii die Hoel ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) heredum quondam Stephani van den Eijnde ex alio #cum aggeribus Mose ad dicta IIIJ iugera terre spectantibus# (dg: item se) prout huiusmodi duo et dimidium iugera terre ibidem sita sunt ab utroque latere aggeris Mose et ab utroque latere aggeris dicti zegedijc item septem hont terre sita in dicta jurisdictione de Meerwijc ad dictum locum die Hostaden vocatum inter hereditatem liberorum dictorum Aude Heijnen Kijnderen ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Hoernics ex alio item quinque hont terre sita in dicta jurisdictione de Merewijc ad dictum locum die Hosteden vocatum #contigue# iuxta hereditatem dictam (dg: Voer) Vorken (dg: ex uno contigue iux) tendentia cum uno fine ad fossatum dictum (dg: den) den Erbaersschen Grave et cum (dg: ?ter) reliquo fine ad aggerem Mose cum aggeribus Mose ad (dg: dicta) jamdicta septem hont et quinque hont terre de jure spectantibus et cum #dicto fossato den Erbaersschen Grave vocato ad hec spectante# prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: v) de Lent filio quondam Henrici Mudeken #cum Elizabeth sua uxore filia dicti Hermannii nomine dotis ad jus oppidi etc# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere ex¹ dictis aggeribus Mose et dicto fossato de Erbaersschen Grave et exceptis zegediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Loze et Spina datum supra.

BP 1182 p 134v 05 ma 05-07-1400.

Voornoemde Johannes van Lent verklaarde, samen met zijn vrouw Elizabeth dv Hermannus Loden, ontvangen te hebben 36 oude Franse schilden, als erfgoed en in plaats van erfgoed. Hij beloofde aan voornoemde Hermannus, tbv andere erfg van voornoemde Hermannus, bij de deling van de goederen, die voornoemde Hermannus en zijn vrouw Katherina zullen nalaten, 36 oude Franse schilden of de waarde in te brengen.

Dictus Johannes de Lent (dg: pro) palam recognovit se recepisse cum Elizabeth sua uxore filia Hermanni Loden XXXVI aude scilde Francie nomine dotis tamquam hereditates et loco hereditatis et promisit dictus Johannes super omnia dicto Hermanno ad opus aliorum heredum eiusdem Hermanni quod si dictus Johannes aut dicta Elizabeth eius uxor aut heredes eiusdem Elizabeth imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Hermannus et (dg: Elizabeth) Katherina eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerint et (dg: ea) ea dividere quod extunc dictus Johannes aut dicta Elizabeth aut heredes eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem importabunt XXXVI aude scilde Francie seu valorem antequam dictus Johannes aut dicta Elizabeth aut (dg: dicti) heredes eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere valebunt. Testes datum supra.

BP 1182 p 134v 06 ma 05-07-1400.

Voornoemde Johannes verklaarde dat voornoemde Hermannus alle goederen heeft gegeven, aan hem en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Hermannus beloofd.

Dictus Johannes (dg: pa) palam recognovit sibi per (dg: Her) dictum Hermannum fore satisfactum ab omnibus bonis sibi a dicto Hermanno promissis cum Elizabeth sua uxore filia dicti Hermanni nomine dotis a quocumque tempore evoluto usque in (dg: diem) diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1182 p 134v 07 ma 05-07-1400.

Jutta wv mr Rijcoldus gnd die Koc alias gnd van Aelst chirurgijn droeg over aan haar zoon Johannes en Henricus Lijsscap ev Rijcolda dv voornoemde Jutta haar vruchtgebruik in een stuk land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Lange Weijden, tussen Elizabeth wv Johannes Bernts soen enerzijds en Roverus zvw Willelmus Uden soen anderzijds. De brief overhandigen aan Elizabeth wv Johannes Bernts soen van Overmere.

Jutta (dg: filia quondam Leonii) relicta quondam magistri Rijcoldi dicti die Koc alias dicti de Aelst (dg: cum tutore) cijrurgici cum tutore suum usufructum sibi competentem in pecia terre sita in parochia de Littoijen ad locum dictum op die Lange Weijden inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis Bernts soen ex uno et inter hereditatem (dg: Ro Willelmi) Roveri filii quondam Willelmi Uden soen ex alio ut dicebat supportavit Johanni suo filio et Henrico Lijsscap (dg: genero dicte Jutte) marito legitimo Rijcolde sue uxoris filie dicte Jutte promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Elizabeth relicte quondam Jo[hannis] Bernts soen de Overmere.

BP 1182 p 134v 08 di 06-07-1400.

Johannes zvw mr Rijcoldus die Koc alias gnd van Aelst chirurgijn en Henricus gnd Lijsscap ev Rijcolda dvw voornoemde mr Rijcoldus {p.135} verkochten aan voornoemde Elizabeth wv Johannes Bernts soen van Overmere voornoemd stuk land, waarvan Jutta wv voornoemde mr Rijcoldus haar vruchtgebruik had afgestaan aan haar voornoemde zoon Johannes en haar voornoemde schoonzoon Henricus Lijsscap, welk stuk land nu aan hen behoort.

Johannes filius quondam magistri Rijcoldi die Koc alias dicti de Aelst cijrurgici et Henricus dictus Lijsscap maritus et tutor legitimus Rijcolde sue uxoris

1182 p.135r.

in octavis Petri et Pauli: dinsdag 06-07-1400.

secunda post Petri et Pauli: maandag 05-07-1400.

BP 1182 p 135r 01 di 06-07-1400.

{Voor BP 1182 p 135r 01 en 02 een haal in margine sinistra}.
 filie dicti quondam #magistri# Rijcaldi dictam peciam terre et de qua
 pecia terre Jutta relicta dicti quondam #magistri# Rijcaldi suum
 usufructum quem habuit dictis Johanni suo filio et Henrico Lijsscap
 supportaverat ut dicebant (dg: he) et quam peciam terre nunc ad se
 spectare dicebant hereditarie vendiderunt #dicte# Elizabeth relicte
 q[uondam] Johannis Bernts soen de Overmere promittentes indivisi super
 omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis
 zegediken et aqueductibus [ad hanc] de jure spectantibus. Testes Loze et
 Spina datum in octavis Pe Pauli.

BP 1182 p 135r 02 di 06-07-1400.

Willelmus Gerijts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Gerijts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 135r 03 ma 05-07-1400.

Johannes, Henricus, Cristina, Heijlwigis en Bertha, kwv Gerardus gnd
 Ketelleer van Tiel, voor zich en voor hun minderjarige broer Reijmboldus,
 verklaarden een erfdeling te hebben gemaakt van goederen die aan hen
 behoren.

Voornoemde Johannes en Reijmboldus kregen (1) een huis en erf, in Den
 Bosch, in een straatje dat loopt van de Schrijnmakersstraat naar de
 Korenbrug, tussen erfgoed van Reijnerus van der Woerdt enerzijds en een
 straat gnd die Karrestraat anderzijds, (2) een b-erfcijns van 6 pond geld,
 die Katherina wv voornoemde Gerardus Ketelleer, tbv haar en haar kinderen
 verwekt door wijlen voornoemde Gerardus, gekocht had van haar broer
 Theodericus gnd Paeuweter schoenmaker.

Johannes Henricus (dg: et Reijmboldus) fratres Cristina Heijlwigis et
 Bertha eorum sorores liberi quondam Gerardi dicti (dg: Kethe) Ketelleer
 de #Tiel# #pro se et pro Reijmboldo suo fratre# cum tutore palam
 recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis
 ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domus et area sita
 in Bsuoducis in viculo tendente a vico scriniparorum versus pontem bladi
 inter hereditatem Reijneri van der Woerdt ex uno et inter (dg: dictum)
 vicum (dg: der) die Kerre Straet ex alio cum (dg: suis) attinentiis
 eiusdem domus et aree item hereditarius census (dg: q) sex librarum
 monete quem Katherina (dg: uxor) relicta dicti quondam Gerardi Ketelleer
 (dg: et mater dictorum dci liberorum) #ad opus sui et ad opus suorum
 liberorum ab eadem et dicto quondam Gerardo pariter genitorum# erga
 Theodericum dictum Paeuweter tutorem suum fratrem emendo acquisiverat
 prout in litteris dictis Johanni Reijmboldo fratribus cessit in partem
 {liggende streep om ruimte op te vullen} 'cessit in partem ut alii
 recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et
 dampna equaliter portabunt. Testes (dg: datum supra) Loze et Spina datum
 secunda post Pe Pau.